
 
 

I s t i t u t o  C o m p r e n s i v o  T E 4 

S a n  N i c o l ò  a  T o r d i n o 
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° Grado 

Via della Pace, 2 – San Nicolò a Tordino – 64100 TERAMO - tel. 0861 232405 / 0861 58162  fax 0861 233627 

C.F. 92025990679 Cod. Mecc.TEIC83100E  e-mail: teic83100e@istruzione.it  Pec: teic83100e@pec.istruzione.it 

 
Progetto “CREATIVE KIDS 2”  

PON2014/2020 Azione 10.2.2 Avviso n. 4396 DEL 09/03/2018 
approvato con autorizzazione e impegno di spesa n. AOODGEFID 20645 del 21/06/2019  

Codice identificativo progetto 10.2.2A-FSEPON-AB-2019-39 
CUP: C48H18000210007 

 
Prot.13381         Teramo, 11/11/2019 

 

 

All’Autorità di Gestione  GPU 

 

 

Oggetto: BANDO INTERNO RECLUTAMENTO TUTOR Fondi Strutturali Europei - Programma 

Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti  per l’apprendimento” - 2014 - 

2020.Azione 10.2.2 Azioni specifiche per la scuola dell’infanzia (linguaggi e multimedialità 

–espressione creativa espressività corporea). Progetto “CREATIVE KIDS 2”  10.2.2A-

FSEPON-AB-2019-39  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali 

sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni 

Pubbliche” e ss.mm.ii. ; 

VISTO il Decreto Interministeriale 129/2018; 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle 

istituzioni scolastiche; 

VISTI i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi 

strutturali e di investimento europei, il Regolamento (UE) n. 

1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) e il 

Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo; 

VISTO  l’avviso pubblico 4396 del 9 marzo 2018– FES – COMPETENZE DI 

BASE 2° EDIZIONE;  

VISTE le delibere del Collegio dei Docenti e del Consiglio di Istituto per la 

realizzazione dei progetti relativi ai Fondi Strutturali Europei - 

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” - 2014 – 2020; 

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0013381 - 11/11/2019 - C24c - Progetti europei - U

Firmato digitalmente da ADRIANA PISCIELLA

mailto:teic83100e@istruzione.it
mailto:teic83100e@pec.istruzione.it


VISTA  

 

la nota MIUR prot.n. AOODGEFID-22695 DEL 01/07/2019 di formale 

autorizzazione del progetto e relativo impegno di spesa di codesta 

Istituzione Scolastica; 

 

VISTE le Linee Guida del MIUR per la realizzazione degli interventi;  

 

VISTA   l’autorizzazione e impegno di spesa approvato con autorizzazione e 

impegno di spesa Prot. AOODGEFID 22695 del 1/7/2019  

 

VISTA 

 

la delibera del Consiglio d’Istituto n.41 del 2/7/2019 di assunzione a 

bilancio, nel Programma Annuale Esercizio Finanziario 2019, del 

finanziamento autorizzato; 

VISTI le iscrizioni degli alunni ai  moduli previsti dal progetto e i tutor incaricati; 

RISCONTRATA la non necessità della figura aggiuntiva per nessuno dei moduli 

Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente avviso 

DELIBERA 

La rinuncia della figura aggiuntiva per tutti i moduli del seguente progetto: “CREATIVE KIDS 2”  10.2.2A-

FSEPON-AB-2019-39 . 

Il presente decreto viene reso pubblico mediante affissione all’albo dell’istituto e al sito web 

https://scuolesannicolo.edu.it/ 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Adriana Pisciella 

 

  

 

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0013381 - 11/11/2019 - C24c - Progetti europei - U

Firmato digitalmente da ADRIANA PISCIELLA

https://scuolesannicolo.edu.it/

		2019-11-11T17:47:55+0100
	PISCIELLA ADRIANA




